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Talouden tilanne ja ennuste lisämäärärahatarpeesta  
 Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan alaisen toiminnan tulojen toteuma oli 28,5 % (v2023: 8,4 %). Määrärahojen 
käyttöaste oli 24,5 % (v2023: 24,2 %). Sitovan toimintakatteen toteuma oli 23,9 %, (v2023: 26,6 %). 
 
Vapaa-aikapalveluiden osalta ulkoliikuntapaikkojen ylläpidossa on ylityspainetta. Kustannusvaikutus tarkentuu 
puolivuotiskatsaukseen. 
 

Talousarvion toiminnan tavoitteiden toteutuminen 
 
Sivistyksen toimialueelle on asetettu vuoden 2024 talousarviossa 17 vuositavoitetta, jotka raportoidaan 
kasvatus- ja sivistyslautakunnan ja kulttuuri- ja vapaaikalautakunnan osavuosikatsauksessa. Maaliskuun lopun 
tilanteessa nistä 11 arvioidaan toteutuvan suunnitellusti ja 6 tavoitteen saavuttamisessa on poikkeamia.   

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan alaisessa toiminnassa keskeiset poikkeamat tavoitteissa ovat: 

 Kulttuurin palveluverkon kehittämisessä Tilapalvelut ei ole aloitettanut tarveselvitystä Halosenniemen 
asiakaspalvelurakennuksesta. 

 Urheilukeskuksen monitoimihallin valmistuminen voi viivästyä lupa-asioista johtuen.  
 Opiston etäkursseille on vaikeuksia löytää opiskelijoita ja opettajia, sillä etäkurssien kysyntä on 

laskenut. 
 

Vapaa-aikapalvelut  

Uudet avustuksien jakoperusteet otettiin käyttöön vuoden alusta.  

Tuusulanjärven talvi saavutti suuren suosion, kävijöitä järvellä 175 000, käyttöpäiviä oli kaikkiaan 111. Palvelut 
tuotettiin yhdessä paikallisten toimijoiden ja Järvenpään kaupungin kanssa. Talviuintipaikoissa oli runsaasti 
kävijöitä, kehittämistä jatketaan mm. käyttäjille tehdyn kyselyn tulosten avulla.  



 

 
 

Jäähallin sisätilojen toiminnallisia muutostöitä suunnitellaan tehtäväksi kesän aikana. Muutoksen yhteydessä 
huolehditaan varasto- ja työtilojen riittävyys jäähalliympäristössä. Uimahallin korjaussuunnittelu on käynnissä, 
liikuntatoiminnan suunnitelmaa korjauksen ajalle laaditaan.  

Palvelualueen perustoiminnassa ei ole ollut merkittäviä häiriöitä tai poikkeamia. 

Alueellinen nuorisotyö ja tapahtumapalvelut  
Alueellisessa nuorisotyössä on alkuvuodesta satsattu erityisesti nuorisotalojen aukioloon. Sijaisia on tarvittu 
jonkin verran ja perehdytetty heitä talotyöhön. Nuoriso-ohjaajat ovat tukeneet nuoria vapaa-ajalla sekä 
taloilloissa käymällä paljon yksilökeskusteluja nuorten kanssa. Yhteistyötä on lisätty alueilla, erityisesti 
lastensuojelun kanssa. Yksiköt ovat osallistuneet nuoria koskeviin  palavereihin kutsuttuna. 
Ennaltaehkäisevään työhön on panostettu talotyössä nopeasti, erilaiset ilmiöt vaativat nopeaakin reagointia 
mm. jalkautumalla tehostetummin nuorten keskuuteen. Koulunuorisotyötä on lisätty jokaisessa 
kuntakeskuksessa. 

 
Liikuntapaikat ja ulkoilupalvelut  
 
Luonnonjääkenttiä ylläpidettiin marraskuun lopusta helmikuulle. Jäädytysten vaiheistus edesauttoi kenttien 
valmistumista alueille. Ensilumenlatu avattiin marraskuun lopulla, hiihtokausi jatkuu edelleen. Luonnon 
hiihtolatujen teko aloitettiin tammikuussa, vaihteleva sää ja lumitilanne vaikeuttivat latujen tekoa. 
Liikuntapalvelut tuki talvipolkureitin tekoa Rusutjärvellä. Tuusulaan  avattiin kaksi uutta talviuintipaikkaa, 
Jokelaan ja Hyrylän urheilukeskukseen. Uuden kaluston koeajoja tehty ja hankintoja suunniteltu tulevia kausia 
silmällä pitäen.  

Uimahalli- ja terveysliikuntapalvelut  
 
Uimahallin korjaussuunnittelu käynnistyi. Korjausaikataulu on arvioitu olevan +9kk. Yksikkö laatii parhaillaan 
remontin aikaista liikuntatoiminnan suunnitelmaa. Pienpukuhuoneiden lukitusjärjestelmä päivitettiin. 
Kesäuimakoulujen suunnitelma valmistui, ilmoittautuminen alkaa  huhtikuussa. Boostia arkeen –
hyvinvointivalmennusta tarjotaan kaikille yläkoululaisille.  Vertaistuellinen pienryhmä perustettiin tukemaan 
yksilöllistä hyvinvointivalmennusta. Unelmien liikuntapäivä on 15.5. 

 

Kulttuuripalvelut 

Erilaiset tilahankkeet ovat työllistäneet kulttuuripalveluja alkuvuonna. Pääkirjaston sekä kulttuurin ja taiteen 
tilojen tarveselvityksiä edistettiin aktiivisesti. Monion Riihi-salin käytönaikaiset muutostyöt hyväksyttiin 
valtuustossa helmikuussa. Uusi kirjastotoimenjohtaja aloitti työnsä tammikuussa. Tuusulanjärven alueen 
museoiden yhteishanke XR-museo eteni ensimmäisten etävierailukohteiden avauduttua. Skidiviikko laajan 
valikoiman lastenkulttuuria koettavaksi eri puolilla kuntaa. Sanomatalossa oli esillä Helsingin suurpommituksia 
esittelevä valokuvanäyttely Ilmatorjuntamuseon ja Sanoma Median yhteistyöhankkeena. 

Kirjasto  
 
Uusi kirjastotoimenjohtaja Katri Rahkola aloitti työt tammikuussa, ja pedagogisen informaatikon rekrytointi 
saatiin päätökseen. Pääkirjaston tarveselvitys on edennyt päätöksentekovaiheeseen.  Kirjastoautoon on 
kohdistunut poikkeuksellinen määrä korjauskuluja. Pääkirjastossa nuorison  käytös on ollut 
levotonta, joten kirjastoon palkattiin paikallisvartija arki-illoiksi. Vuoden tuusulalaiseksi kirjoittajaksi valittiin 
Martti Turtola. 

 
Museo- ja kulttuuripalvelut  

 
Kulttuurin ja taiteen tilojen hankesuunnitelmaa Hyökkälän kouluun valmisteltiin. Tuusulanjärven museoiden 
yhteinen XR-hanke eteni ensimmäisen etävierailukohteen Taiteilijakoti Erkkolan julkaisulla. Lars-Gunnar 
Nordströmin 100-vuotisjuhlavuoden näyttely avautui Erkkolaan.  Nordström oli innoituksen kohde 
taiteilija Eeva Karhun Tuusulanjärvelle muotoilemassa jääveistoksessa. Skidiviikko tarjosi lukuisia vaihtoehtoja 
lastenkulttuurin kokemiseen. 

IT-museo  



 

 
 

 
Ilmatorjuntamuseossa on alkuvuonna ollut useita kiinnostavia luentoja ja tapahtumia. Sanomatalossa 
Helsingissä oli esillä Helsingin suurpommituksia esittelevä valokuvanäyttely. Se oli osa Kolmen yön ihme -
tapahtumasarjaa. 
 
Tuusulan Opisto ja kuvataidekoulu 
Monio on tarjonnut erinomaiset tilat toimia. Ainosastaan Riihi-salin käytettävyydessä on ollut  haasteita. 
Valtuusto hyväksyikin helmikuussa joukon käytönaikaisia muutostöitä, jotka toteutetaan kesällä.  

 

 
  



 

 
 

Vuositavoitteiden toteutumisen tilanne ja poikkeamat  

 

 

 



 

 
 

 

 
  



 

 
 

Investoinnit 
  

 
 

Henkilöstö  
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